F. C. Oldersum e. V. v. 1929

FC Oldersum, Mozartstraße 30, 26802 Oldersum



www fc-oldersum de

Anschrift: Hans-Bernhard de Buhr

> Mozartstraße 30 26802 Oldersum

Tel.: 0 49 24/17 78 E-Mail: hbdeb1@web.de

stellv. Vorsitzender Geschäftsführung Abteilung:

Oldersum, 23.05.21

An alle Mitglieder des FC Oldersum e.V. von 1929

Laut Vorstandsbeschluss vom 02.03.2021 findet die

Mitgliederversammlung 2021

am Donnerstag, den 17.06.2021, ab 19.30 Uhr

als Freiluftveranstaltung auf dem Sportplatz des FC Oldersum, Kreuzweg 9, in 26802 Oldersum statt.

Anträge gemäß § 9 der Vereinssatzung sind mindestens 7 Tage vor der Versammlung beim Vorsitzenden, Jens de Vries, oder beim stellv. Vorsitzenden Geschäftsführung, Hans-Bernhard de Buhr, schriftlich einzureichen.

Anträge auf Satzungsänderungen sind schriftlich bis zum 28.05.2021 beim Vorsitzenden, Jens de Vries, Mozartstraße 15; 26802 Oldersum oder beim stellv. Vorsitzenden Geschäftsführung, Hans-Bernhard de Buhr, Mozartstraße 30; 26802 Oldersum, einzureichen.

Aus gegebenem Anlass weisen wir darauf hin, dass ein Mund-Nasen Schutz mitzubringen ist.

FC Oldersum e.V. von 1929 der Vorstand

DE68FCO00000124554